
ZARZĄDZENIE Nr 5/2019 

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 

z dnia  02 stycznia 2019 roku 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Milejczycach w przypadku jego nieobecności 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z  późn zm.) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) zarządzam, co następuje: 

§1.1. Wyznaczam nauczyciela Panią Ludmiłę Bortniczuk do zastępowania Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Milejczycach w przypadku jego nieobecności. 

2. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 ust.l obowiązuje od dnia 02 stycznia 2019 r. 

3. Zastępowanie Dyrektora dotyczy wszelkich czynności, do których wykonywania, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, uprawniony jest dyrektor szkoły. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 167/2017 z dnia 08 listopada 2017 roku w sprawie wyznaczenia 

nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Szkoły Podstawowej w Milejczycach 

w przypadku jego nieobecności. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Milejczycach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                         WÓJT 

                                                                                                                  Jerzy Iwanowiec 

 


